Sir-fSÍ»0

Q/Píu^mci/ux/Jcv %útâncyòa (^í(/m'tòca de Soo ^^tcx^ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 183/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 137/2021,

de autoria dos Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias, Newton Dias

Bastos, Marcos Roberto Martins Arruda e Júlio Antonio Mariano, pelo

falecimento do estimado Senhor ADRIANO MORAES SANCHES, apresentada

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada em

19 de abril de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Família enlutada do estimado Senhor

ADRIANO MORAES SANCHES

arf a

( 9912456012/2019/SPI
GABINETE DAPRESIDÊNCIA

PROTOCOLO CETSFÍ20/04/2021 - 13:47 4428/2021
/vtc

o

CO
CO
K

có

90
CO 1
CO CO

CNcò
o n

T Lu

9 O
O D)
(M-^
c-O
^ O
(D

O

CO <D

S £

Z (U

^ 3
01-5
<r to

0-

oi
1- o

Z5
< d)

O o-
13 P
O O
-5 CO

o 2
o. 03

gs
12

é
CD O

=0 P
O E

"O CO
(O o
ç w

'(/> w

m 3(O

o B-
-o ^

o (D
v<D O

-9^-
c (O
0) c

E

"O

(D —

LU C
O
O

CO

03